

E & A Consulting Group, Inc.
 10909 Mill Valley Road
 Omaha, NE 68154

Bid Tabulations
SID: 245
Subdivision: SUMMIT RIDGE
Project Type: 2024 STREET RECONSTRUCTION

Bid Date: 3/28/24
 E&A Project No. P2003.019.022
 Engineer's Est: \$125,000.00
 Page 1 of 1

Bid Item	Description	Quantity	Unit	Bayshore Contractors, LLC 3568 Dodge Street #200 Omaha, NE 68131		Swain Construction, Inc. 6002 N 89th Circle Omaha, NE 68134		S&S Trenching Inc. 14004 N 138th Street Omaha, NE 68142		B&W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Concrete Pavement Repair, Large Area	635	SY	73.00	46,355.00	61.73	39,198.55	79.00	50,165.00	93.00	59,055.00
2	Concrete Pavement Repair, Small Area	582	SY	75.00	43,650.00	75.53	43,958.46	82.00	47,724.00	94.00	54,708.00
3	Full Depth Saw Cut Existing Pavement	1,650	LF	0.75	1,237.50	3.36	5,544.00	5.00	8,250.00	2.60	4,290.00
4	Adjust Water Valve to Grade	1	EA	25.00	25.00	367.15	367.15	250.00	250.00	100.00	100.00
5	Adjust Manhole to Grade	4	EA	25.00	100.00	824.81	3,299.24	150.00	600.00	50.00	200.00
6	Remove and Replace PCC Sidewalk	656	SF	6.25	4,100.00	6.03	3,955.68	10.00	6,560.00	5.20	3,411.20
7	Remove and Replace PCC Curb Ramp	365	SF	8.00	2,920.00	9.50	3,467.50	17.00	6,205.00	10.00	3,650.00
8	Remove and Replace Imprinted Surface	144	SF	8.00	1,152.00	9.29	1,337.76	18.00	2,592.00	10.00	1,440.00
9	Construct Detectable Warning Panel (9 Locations)	84	SF	28.00	2,352.00	27.23	2,287.32	40.00	3,360.00	35.00	2,940.00
10	Remove and Replace Faulty Subgrade	25	TN	8.00	200.00	22.82	570.50	30.00	750.00	18.00	450.00
11	Adjust Sprinkler (as needed)	7	EA	50.00	350.00	142.61	998.27	200.00	1,400.00	150.00	1,050.00
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-11, INCLUSIVE)					\$102,441.50		\$104,984.43		\$127,856.00		\$131,294.20